J. A. Pamphile Roy. Eel.

PISTOLA
EMINENTISS. CARD. SATOLLI

AD
AUCTOREM

Placet præ lectorum oculis ponere verba quæ Em^{us} Card. Satolli, de re thomistica tam bene meritus, ad nos scribere dignatus est (die 31^a Martii 1897), quæque ex italico idiomate in latinum vertimus:

" Mihi tecum gratulor in Theologiæ profectum, quia jam paratum habeas tertium commendatissimarum tuarum " Prælectionum volumen, quod claritudine, quæstionum " sobrietate, et sincera doctrinarum thomisticarum expositiōne profecto non impar ceteris succedet. Methodus, qua " doctrina et textus ipse S. Thomæ fideliter exhibeat, varia " quidem esse potest et, pro circumstantiarum opportunitate, " alia alii præferenda, uti exempla demonstrant, sed illa " quam sequendam elegisti in generē utilissima est aliisque " securior. Quapropter in votis est ut incepsum opus tot " compleas voluminibus quot integer cursus theologicus " requirit—ad eruditionem incipientium.—Et jam nunc vehe- " menter exopto ut opus illud quasi textus universaliter " adoptetur in remedium tam multorum Compendiorum quæ " singulis annis nascuntur meritoque deflorescent, utpote " destituta præcipuis dotibus ad bonum Theologiæ Dogma- " ticæ cursum necessariis."

En textus italicus.

Roma, 31 Marzo 1897.

Revmo e carmo Prof. Paquet,

Mi congratulo con Lei nell'interesse della Teologia che già tenga pronto il terzo Volume delle sue commendevolissime Prelezioni, il quale per chiarezza, sobrietà di questioni, e per schietta esposizione